
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4294173 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme prodeji byt 2+1 o celkové ploše 59 m2 v klidné části obce
Jablonec nad Nisou - Žižkův vrch. Byt se nachází ve 3. patře
osmipodlažního panelového domu. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což nabízí ideální příležitost pro realizaci vlastních
představ o bydlení. Byt tvoří tři místnosti s praktickým dispozičním
uspořádáním. Velmi přívětivé náklady na bydlení. Sklep k bytu
není, nicméně je zde komora v mezipatře o výměře 1,1 m2.
Umístění bytu poskytuje dostatek klidu a pohodlí, a zároveň
jednoduchý přístup k městským službám a dopravnímu spojení.
Tato nabídka je vhodná jak pro zájemce o vlastní bydlení, tak pro
investory. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro více
informací a prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4294173
Inzerát vydán: 21.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900892261
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 892261

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


